Martialis	andro/cymino/porro cōciso/oleo cōditur:ubi si oleum abūdās fī fuerit/isipi/ di erit saporis.de hoc edulio intellexit Martialiscum ait.	Cochliar Cochliariū
Iuuenalis	Et bene si cānas/conchis inuncta tibi est.Iuuenalis. Cuius cōche tumes? de qua dictiōe Tortellius i uerbo cocche/ieptias loqtur.	
Solinus	Conchus huius cōchi eadem scriptura/lapis qdam est:qui in cōcha pisce cō/ peritur teste Solino:quem alias untonē/margaritam/uel (ut uulgus appellat) perulam uocat.Cōchyle/& cōchyllium/declinari pōt:& cum c exili i initio/ & ch aspirato in sc̄da syllaba/sequēte y grāco scribitur:etsi Gasparinus cum i latino utrobicq; scribendū esse prācipiat.Genus est piscis:quem alias muricē/ & sarram appellāt:ex cuius inscia cōcha lacrymæ emanāt:quibus ificitur pur pura/Cochlea cū c exili in p̄ma/& ch aspirato in secunda syllaba/testa est li/ macis/& nonnunq̄ pro ipsa limace ponitur.Martialis.	
Martialis	Quom pinguis mihi turtur erit/lactuca ualebit:	
Plinius	Et cochleas tibi habe:perdere nolo famem.Plinius libro.xviii.naturalis histo/ riæ.Nascuntur in uiciis/& aliqñ e terra cochleæ munitæ erodētes eā.Cochlea item turis est rotūda:uel scala/qua turrim ascēdūt.Nec a cyclo cochlea dedu citur:ut Vgutio sōniauit.Cochlacæ a cochleis dictæ/lapides quidam ex flu mine rotundi sunt/ad cochlearum similitudinē/ut scribit Festus:q ab Vgutio ne masculino genere cochliarii uocātur.Et scribitur cū c exili i p̄ma/& ultima syllaba/& cū ch aspirato in media.Cochliare/cochliar per apocopen/cochliā rium/declinari potest.Genus est mensuræ:de qua Martialis.	
Martialis Martialis	Mittere cum possis uel cochliare mihi.Idem Nonus aculeolos in cochliare tulit.	
Lucillius	Calon cum c exili/& unico l scribitur:& lignum interpretatur.Inde cala descen/ dit.est autē cala fustis siue claua lignea.Vnde Lucillius ait.Scide calā:ut caleas: hoc est/scinde lignū/& focū accēde:ut te calefaceas.Calo eadē scriptura scribi tur.Calones (ut Pompeius scribit/& Seruius) militum serui erant:qui calas/	Calon Cala Calo Caulon Caula Callis Callus Callum Cales Calcæ Calæ Calix Calyx
Pompeius Seruius Horatius Festus Ptolemæus Quintiliāus Seruius Virgilius Iginus Horatius Martialis Seruius Priscianus Caper Probus Marfus Plautus Seruius Seruius Virgilius Ptolæmæus Ptolemæus Macrobius Festus Varro	hoc est clauas ligneas/uel fustes gerebant.Horatius. Hunc pmixerunt calones/atq; caballi.Calōes item/teste Festo/calcei 'quidā ex ligno facti dicuntur.Cala etiam/urbs est Indiæ/teste Ptolemæo.Calon/p̄ priū fuit uiri nomē:q (ut scribit Quintilianus) statuarius fuit.Caulon/mōs est teste Seruio in Calabria:cuius meminit Virgilius libro æneidos.iii.dicens. Caulonisc; arces/& naufragium Scylaceum.In hoc mōte/teste Iginio de urbi bus Italicis/olim opidum fuit:quod ab Horatio/& Martiale/aulo dictus est/ ut in dictione aula disseruimus.Caula/ouile dicitur.Callis cum duplicato l/ pecorū semita ē callo prædurata/teste Seruio/masculini quidem generis/au/ ctore Prisciāo:sed & foeminini/ut Caper testatur/& Probus.Callus/& callū/ cum duplicato l/declinari potest.Nā masculino genere callus/Marfus protu lit:neutro Plautus/cum ait in Persa.plus calleo/q̄ primum callum callet.Ca/ les/opidum est in Gallia/teste Seruio sup librum septimum æneidos.Aliud est eodē noie opidum in Campania:a quo/Cales populi uocitati sunt:ut idē Seruius scribit:de quibus Virgilius libro præfato. Aequora quicq; cales linguunt.Quod opidū (ut docet Ptolemæus)ēt Calcæ dictæ sunt.Calæ pluralis tantum numeri/urbs est Indiæ/alia a Cala/de q̄ di/ ctum ē/ut idē Ptolemæus ostēdit.Calix cū i latino/græcū est uocabulum/teste Macrobio:q apud græcos κῶλιξ scribitur/cum y græco in p̄ma syllaba:quā litterā latini mutātes i a/dicit calix.At uero festus latinā dictionē esse uoluit. Ait enim Calix dicit/q; in eo calidum bibatur.Quod ēt lōge ante festū Var ro de lingua latina tradidit/dicēs.Calix a caldo/q; i eo calda plus apponeba tur:& caldum eo bibebāt.Genus est poculi.Calyx cum y græco/foliculus est/ quo arboris fructus coopitur:& a κῶλυπῶ quod est coopio deducitur.Et cum c exili/ & uico l/ōes præfata dictiones scribendæ sunt/præterq; callis/ & callus:quæ cum duplicato l scribūtur.	
Plautus	Calor/masculini generis est/neutri/dicente Plauto.Neq; frigus/neq; calor me/ tuo:neq; uentum:neq; grandinē.Calor itē/fluuius qdam est prope Canusiū.	Calor